
  

UCHWAŁA NR XII.73.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 49.256.526 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 17.011.828 zł. 

b) dochody bieżące 32.244.698 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.162.085 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 52.506.956 zł. 

a) wydatki majątkowe 18.930.530 zł. 

b) wydatki bieżące 33.576.426 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.162.085 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa Załącznik nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.73.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 238 230,00 0,00 10 000,00 248 230,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
188 130,00 0,00 10 000,00 198 130,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

57 330,00 0,00 10 000,00 67 330,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 919 046,00 0,00 14 530,00 10 933 576,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 079 840,00 0,00 13 530,00 2 093 370,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

145 000,00 0,00 13 530,00 158 530,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

83 400,00 0,00 1 000,00 84 400,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 463 000,00 0,00 705 000,00 1 168 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

bieżące razem: 28 259 083,00 0,00 823 530,00 29 082 613,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

336 014,00 0,00 700 000,00 1 036 014,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 011 828,00 0,00 0,00 17 011 828,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 571 638,00 0,00 0,00 8 571 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3292



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 162 085,00 0,00 0,00 3 162 085,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 48 432 996,00 0,00 823 530,00 49 256 526,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

8 907 652,00 0,00 700 000,00 9 607 652,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.73.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 458 823  6 881 973  6 881 973  221 800  6 660 173  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

zmniejszenie -30 300  -30 300  -30 300  0  -30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 428 523  6 851 673  6 851 673  221 800  6 629 873  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 042 405  3 465 555  3 465 555  221 800  3 243 755  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

zmniejszenie -30 300  -30 300  -30 300  0  -30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 012 105  3 435 255  3 435 255  221 800  3 213 455  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 717 213  2 717 213  2 717 213  0  2 717 213  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 300  -30 300  -30 300  0  -30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 686 913  2 686 913  2 686 913  0  2 686 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 259 972  13 259 972  12 856 639  10 836 883  2 019 756  0  403 333  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 853 830  853 830  30 300  0  30 300  0  0  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 113 802  14 113 802  12 886 939  10 836 883  2 050 056  0  403 333  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 456 418  9 456 418  9 139 518  7 798 144  1 341 374  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 300  30 300  30 300  0  30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 486 718  9 486 718  9 169 818  7 798 144  1 371 674  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 169 600  169 600  169 600  0  169 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 300  30 300  30 300  0  30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 199 900  199 900  199 900  0  199 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000  13 000  0  0  0  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 823 530  823 530  0  0  0  0  0  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 836 530  836 530  0  0  0  0  13 000  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 925  42 925  0  0  0  0  0  42 925  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 925  42 925  0  0  0  0  0  42 925  0  0  0  0  0  0  0  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 575  7 575  0  0  0  0  0  7 575  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 575  7 575  0  0  0  0  0  7 575  0  0  0  0  0  0  0  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 300  15 300  0  0  0  0  0  15 300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 300  15 300  0  0  0  0  0  15 300  0  0  0  0  0  0  0  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 700  2 700  0  0  0  0  0  2 700  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 700  2 700  0  0  0  0  0  2 700  0  0  0  0  0  0  0  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 125  2 125  0  0  0  0  0  2 125  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 125  2 125  0  0  0  0  0  2 125  0  0  0  0  0  0  0  

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 375  375  0  0  0  0  0  375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 375  375  0  0  0  0  0  375  0  0  0  0  0  0  0  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 550  2 550  0  0  0  0  0  2 550  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 550  2 550  0  0  0  0  0  2 550  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3292



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 450  450  0  0  0  0  0  450  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 450  450  0  0  0  0  0  450  0  0  0  0  0  0  0  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 355 300  355 300  0  0  0  0  0  355 300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 355 300  355 300  0  0  0  0  0  355 300  0  0  0  0  0  0  0  

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 62 700  62 700  0  0  0  0  0  62 700  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 62 700  62 700  0  0  0  0  0  62 700  0  0  0  0  0  0  0  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 236 495  236 495  0  0  0  0  0  236 495  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 236 495  236 495  0  0  0  0  0  236 495  0  0  0  0  0  0  0  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41 735  41 735  0  0  0  0  0  41 735  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 735  41 735  0  0  0  0  0  41 735  0  0  0  0  0  0  0  

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 805  2 805  0  0  0  0  0  2 805  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 805  2 805  0  0  0  0  0  2 805  0  0  0  0  0  0  0  

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 495  495  0  0  0  0  0  495  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 495  495  0  0  0  0  0  495  0  0  0  0  0  0  0  

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 500  42 500  0  0  0  0  0  42 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 500  42 500  0  0  0  0  0  42 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 500  7 500  0  0  0  0  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 500  7 500  0  0  0  0  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 521 341  29 590 811  26 799 051  14 618 958  12 180 093  989 766  1 213 167  588 827  0  0  18 930 530  18 930 530  9 411 304  0  0  

zmniejszenie -30 300  -30 300  -30 300  0  -30 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 853 830  853 830  30 300  0  30 300  0  0  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 344 871  30 414 341  26 799 051  14 618 958  12 180 093  989 766  1 213 167  1 412 357  0  0  18 930 530  18 930 530  9 411 304  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 162 085  3 162 085  1 692 135  321 149  1 370 986  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 162 085  3 162 085  1 692 135  321 149  1 370 986  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Nr XII.73.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO 

NA 2025 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę 10.000 zł., w związku 

z wpływem czynszów za wynajem lokali użytkowych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0920 o kwotę 94.000 zł., w związku 

z wpływem odsetek za lokaty terminowe. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 13.530 zł., 

z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez Urząd Skarbowy. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę 1.000 zł., z tyt. opłaty 

skarbowej. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 5.000 z.,  

z tyt. sprzedaży energii elektrycznej wyprodukowanej przez panele fotowoltaiczne zamontowane na budynkach 

szkół. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 700.000 zł. 

w związku z otrzymaniem dofinansowania realizacji projektu „Mali Giganci wiedzy z Klukowa”. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 § 4017 o kwotę 42.925 zł.  

i w § 4019 o kwotę 7.575 zł. - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi projektu, w § 4117 o kwotę 

15.300 zł. i w § 4119 o kwotę 2.700 zł. - z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy,  

w § 4127 o kwotę 2.125 zł. i w § 4129 o kwotę 375 zł. - z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy, 

w § 4217 o kwotę 2.550 zł. i w § 4219 o kwotę 450 zł. - z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, 

w § 4247 o kwotę 355.300 zł. i w § 4249 o kwotę 62.700 zł. - z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych, w § 4307 o kwotę 236.495 zł., i w § 4309 o kwotę 41.735 zł. - z przeznaczeniem na zakup 

usług wynajmu sal lekcyjnych, organizacji wycieczek i wyjazdów na basen, w § 4707 o kwotę 2.805 zł.  

i w § 4709 o kwotę 495 zł. - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kursów dla nauczycieli prowadzących 

zajęcia w ramach projektu, w § 4797 o kwotę 42.500 zł. i w § 4799 o kwotę 7.500 zł. - z przeznaczeniem 

na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 30.300 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 30.300 zł., z przeznaczeniem 

na pokrycie koszów poszukiwania szkody i remontu klasy w Szkole Podstawowej w Klukowie po zalaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3292


		2025-07-21T12:15:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




